
Komplexní pozemkové úpravy Verměřovice 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 321-2017-544101 ZE DNE 23. 3. 2017   

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami                                                    

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Karel Doležal a Ing. Hana Jeníčková, 
PhD., Pobočka Ústí nad Orlicí 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Telefon: xxx 

E-mail : k.dolezal@spucr.cz, h.jenickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Martinem Vondráčkem, jednatelem 
společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Martin Vondráček, jednatel společnosti 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 0720092329/0800 

IČO: 40527514 

DIČ:  CZ40527514 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Plzni. Oddíl C, vložka 1442 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Verměřovice 

 
Strana 2 

 

 

Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s bodem 12.3. smlouvy o dílo, 
a to za účelem posunutí termínu plnění dílčí části 3.5.2.  

 

Čl. I Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, a to z 30. 4. 2020 na 31. 7. 2020. 
Důvodem je nouzový stav v době 12. 3. – 20. 4. 2020 v souvislosti s Covid-19 znemožňující 
cestování a odesílání dokumentů ze strany SPÚ a nadále přetrvávající omezení v souvislosti 
s uvedenou pandemií. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků zůstávají 
nezměněna. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.  

 

 

V Pardubicích dne 14.5.2020    V Plzni dne 14.5.2020 

 

 

 

 

 

 

.......................................................              ....................................................... 

Ing. Miroslav Kučera      Martin Vondráček, jednatel 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 


